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DISTRICT OISE DE FOOTBALL

21/02/2025 14:07

Calendriers par date
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U11 - Niveau 2 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

74759.1

76705.1

76706.1

74751.1

74752.1

74753.1

74754.1

74755.1

74756.1

74766.1

74767.1

74768.1

74765.1

76707.1

76708.1

74760.1

74761.1

74762.1

St Paul Fc 1

Allonne As 2

Allonne As 2

Formerie Es 1

Formerie Es 1

Ons En Bray 1

St Just En Chaussee 2

Verderel 1

Verderel 1

Crevecoeur Us 1

Crevecoeur Us 1

St Aubin Fontainette 1

Ons En Bray 1

Allonne As 2

Allonne As 2

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Formerie Es 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Beauv.St Just Marais 2

St Paul Fc 1

Beauv.St Just Marais 2

Ons En Bray 1

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Crevecoeur Us 1

Crevecoeur Us 1

St Just En Chaussee 2

St Aubin Fontainette 1

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Verderel 1

Ons En Bray 1

Verderel 1

Formerie Es 1

St Paul Fc 1

St Paul Fc 1

Allonne As 2 Beauv.St Just Marais 2 Crevecoeur Us 1 Formerie Es 1

Ons En Bray 1 St Aubin Fontainette 1 St Just En Chaussee 2 St Paul Fc 1

Verderel 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

637

ALLONNE AS

FORMERIE ES

VERDEREL AS

CREVECOEUR US

ONS EN BRAY AS

ST JUST EN CHAUSSEE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53203324

53224016

53224017

53203316

53203317

53203318

53203319

53203320

53203321

53203331

53203332

53203333

53203330

53224042

53224043

53203325

53203326

53203327

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76709.1

76710.1

76711.1

74769.1

74770.1

74771.1

74775.1

74776.1

74777.1

76712.1

76713.1

76714.1

74784.1

74785.1

74786.1

74781.1

74782.1

74783.1

74787.1

74788.1

74789.1

74790.1

74791.1

74792.1

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Allonne As 2

Formerie Es 1

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Crevecoeur Us 1

St Paul Fc 1

St Paul Fc 1

Formerie Es 1

Formerie Es 1

Crevecoeur Us 1

St Just En Chaussee 2

Ons En Bray 1

Ons En Bray 1

St Aubin Fontainette 1

Verderel 1

Verderel 1

Formerie Es 1

Ons En Bray 1

Ons En Bray 1

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Crevecoeur Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Allonne As 2

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Verderel 1

Formerie Es 1

Verderel 1

Ons En Bray 1

Crevecoeur Us 1

Ons En Bray 1

Crevecoeur Us 1

Allonne As 2

Allonne As 2

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

St Just En Chaussee 2

St Paul Fc 1

St Aubin Fontainette 1

St Paul Fc 1

St Aubin Fontainette 1

Formerie Es 1

St Aubin Fontainette 1

Crevecoeur Us 1

Verderel 1

Verderel 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ST AUBIN FONTAINETTE

ST JUST MARAIS FC

ST PAUL FC

CREVECOEUR US

ONS EN BRAY AS

VERDEREL AS

ONS EN BRAY AS

ST JUST EN CHAUSSEE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53224072

53224073

53224074

53203335

53203336

53203337

53203341

53203342

53203343

53224075

53224076

53224077

53203350

53203351

53203352

53203347

53203348

53203349

53203353

53203354

53203355

53203356

53203357

53203358

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/03/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

17/05/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

76715.1

76716.1

76717.1

74802.1

74803.1

74804.1

74796.1

74797.1

74798.1

76718.1

76719.1

76720.1

74808.1

76721.1

76722.1

74811.1

74812.1

74813.1

74805.1

74806.1

74807.1

74814.1

76723.1

76724.1

Allonne As 2

Allonne As 2

St Paul Fc 1

Crevecoeur Us 1

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

St Just En Chaussee 2

St Paul Fc 1

St Paul Fc 1

Allonne As 2

Allonne As 2

Ons En Bray 1

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Allonne As 2

Crevecoeur Us 1

Crevecoeur Us 1

Ons En Bray 1

Formerie Es 1

Formerie Es 1

Verderel 1

Formerie Es 1

Formerie Es 1

Crevecoeur Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Paul Fc 1

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Crevecoeur Us 1

Beauv.St Just Marais 2

Formerie Es 1

Formerie Es 1

St Just En Chaussee 2

Ons En Bray 1

Verderel 1

Verderel 1

St Aubin Fontainette 1

Allonne As 2

St Aubin Fontainette 1

Ons En Bray 1

St Paul Fc 1

St Paul Fc 1

Verderel 1

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Crevecoeur Us 1

Allonne As 2

Allonne As 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ST JUST MARAIS FC

ST AUBIN FONTAINETTE

ST PAUL FC

VERDEREL AS

ALLONNE AS

CREVECOEUR US

FORMERIE ES

ALLONNE AS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53224078

53224079

53224080

53203368

53203369

53203370

53203362

53203363

53203364

53224081

53224082

53224083

53203374

53224084

53224085

53203377

53203378

53203379

53203371

53203372

53203373

53203380

53224086

53224087

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

74817.1

74818.1

74819.1

74820.1

74821.1

74822.1

74823.1

74824.1

74825.1

74826.1

74827.1

74828.1

74831.1

76725.1

76726.1

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Verderel 1

St Just En Chaussee 2

Beauv.St Just Marais 2

Beauv.St Just Marais 2

Formerie Es 1

Formerie Es 1

Ons En Bray 1

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Crevecoeur Us 1

St Paul Fc 1

Allonne As 2

Allonne As 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Verderel 1

St Paul Fc 1

St Paul Fc 1

Ons En Bray 1

Ons En Bray 1

St Just En Chaussee 2

Ons En Bray 1

St Aubin Fontainette 1

St Aubin Fontainette 1

Crevecoeur Us 1

Verderel 1

Verderel 1

Beauv.St Just Marais 2

St Paul Fc 1

Beauv.St Just Marais 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ST AUBIN FONTAINETTE

ST JUST MARAIS FC

FORMERIE ES

ST JUST EN CHAUSSEE

ST PAUL FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53203383

53203384

53203385

53203403

53203404

53203405

53203406

53203407

53203408

53203409

53203410

53203411

53203414

53224104

53224105

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


